Piraí do Sul
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury

CNPJ 77.001.329/0001-00

Praça Alípio Domingues, nº 34 – Centro – Piraí do Sul – Estado do Paraná – CEP 84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005-2025

DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, segundo previsão do

Edital da Lista Final de Aprovados, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS,

relacionados deste Edital, para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul -PR, entre os dias 29/04/2025 à 06/05/2025, das 8h às 11h30 e

das 13h às 17h00, munidos dos seguintes documentos:

A) - Declaração de matrícula expedida pela instituição de Ensino, com data de expedição

de até 60 (sessenta) dias antes da convocação;

             B) - Cópia do documento de Identidade - RG;

C) - Cópia do documento CPF;

             D) Comprovante de Residência;

             E) Nº de conta corrente.

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

3º ALINE APARECIDA COLLER 08/07/1992 40

Piraí do Sul, 28 de abril de 2025.

JOSÉ CARLOS LOPES

Secretário Municipal de Administração – Decreto nº 2.598/2025